
                                                                  
Istituto Comprensivo “PIETROCOLA MAZZINI” 
Piazza Aldo Moro, 9 –  76013 – Minervino Murge (BT) – Tel.: 0883/694057 – 0883/255723 

sito web: www.icminervinomurge.edu.it -  e-mail: baic80000q@istruzione.it – pec: baic80000q@pec.istruzione.it 
 
 

  Prot.2460        All’Albo 
        Sito web: www.icminervinomurge.edu.it 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 
dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – 
“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
 
C.N.P: 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-197 
CUP: B49J21030850006 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 alla data del 31/05/2022 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 
24/01/2022 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018  
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale 
  

DECRETA 
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2022 per 

Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 1° ciclo 

misura 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-197 
Avviso AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 

 

 
 

 
 
 
Minervino Murge, 31/05/2022 
 
              La Dirigente Scolastica 

          Prof.ssa Angela DE SARIO 

 

 

mailto:baic80000q@pec.istruzione.it
http://www.icminervinomurge.edu.it/

		2022-07-07T16:54:14+0200




